

Odberateľ:  
 Projektant:  
 Dodávateľ: RECORD TK s.r.o.

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 14.05.2015

Stavba :Drobné práce súvisiace s údržbou a opravou, Univ. Komenského v BA

Objekt :111 Výmena dlažby - Fakulta managementu

Časť : 4NP časť chodba, výmena dlažba- dlažba

RECORD-TK s.r.o.

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>								
1	011	63243-5112	Samonivelizačná stierka hr. do 5mm	188,000	m2	5,20	977,60	20
2	253	63248-1711	Penetrácia podkladu	188,000	m2	4,10	770,80	20
3	011	63262-1136	Doplnenie podkladu pod dlažbu, vyrovnanie a odstránenie nerovností	188,000	m2	4,80	902,40	20
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>				<b>2 650,80</b>			<b>2 650,80</b>	
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>								
4	221	9 IK1-	Obhliadka, zameranie, výber vzoriek, vizualizácia, pre všetky podlažia	1,000	kompl	380,00	380,00	20
5	221	9 IK2-	Vyspravenie po sokloch	1,000	kompl	200,00	200,00	20
6	013	96504-4121R	Búranie bet. poteru do hr. 2cm	188,000	m2	5,10	958,80	20
7	013	96508-1713	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	188,000	m2	2,45	460,60	20
8	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	12,220	t	9,60	117,31	20
9	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	36,600	t	5,80	212,28	20
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	12,220	t	9,95	121,59	20
11	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	231,800	t	0,32	74,18	20
12	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	12,220	t	8,35	102,04	20
13	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	61,100	t	0,93	56,82	20
14	312	97908-6213	Nakladanie vybúraných hmôt	12,200	t	23,00	280,60	20
15	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	12,220	t	16,60	202,85	20
16	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	4,057	t	8,02	32,54	20
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>3 199,61</b>			<b>3 199,61</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>5 850,41</b>			<b>5 850,41</b>	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>								
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>								
17	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-kridlových	12,000	kus	1,68	20,16	20
18	766	76666-4916	Montáž a dodávka dverných prahov, dub	12,000	kus	11,60	139,20	20
19	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,594	%	1,00	1,59	20
<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>				<b>160,95</b>			<b>160,95</b>	
<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>				<b>160,95</b>			<b>160,95</b>	
<b>77 - PODLAHY</b>								
<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>								
20	771	771 A-C1	Dod dlažba Portland beige, taupe, braun aj so soklami	227,310	m2	28,45	6 466,97	20
21	771	77147-3810	Demontáž soklov keram. lepených rovných	74,250	m	0,75	55,69	20
22	771	77147-3830	Demontáž soklov kamenných	23,700	m	0,84	19,91	20
23	771	77147-4112	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 9cm	74,250	m	5,40	400,95	20
24	771	77147-4133	Montáž soklov kamenných do flexib.lep.do 12cm	23,702	m	7,10	168,28	20
25	771	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram. 60x30 , 3 farebné prevedenie do flexi lepidla	188,000	m2	24,00	4 512,00	20
26	771	77158-9791	D+M dilačná lišta Al, plast	16,600	m	9,20	152,72	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
27	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	117,765	%	5,10	600,60	20
			<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :</b>	12 377,12			12 377,12	
			<b>77 - PODLAHY spolu :</b>	12 377,12			12 377,12	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>	12 538,07			12 538,07	
			<b>Rozpočet celkom :</b>	18 388,48			18 388,48	